МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

от  28.12.2018                                                                                                             № 86 - ОД
с. Лысогорка

 О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупционных и иных нарушений

 	Во исполнение  требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»
Приказываю:
1. Назначить Павлюкова И.А.,  Заведующего , ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в  МБДОУ детский  сад  «Буратино».
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                          Заведующий
      МБДОУ  детский  сад  «Буратино»                                   И.А.Павлюкова

С приказом ознакомлены: